
宮古
与那国島

北大東

南大東

久米島

那覇

多良間石垣

離島へのアクセスマップ 
空路編 

※時期によって便数が変更することがあります。また掲載している時間はおおよその時間で、
気象条件によって異なる場合があります。詳しい情報は各航空会社にお問い合わせください。  
※島によっては日帰りが不可能な島もあります。詳しい情報は各航空会社にお問い合わせください。
2013/12/9現在  

空港名

那覇から

奄美大島

与論島

北大東

南大東

久米島

宮古

石垣

与那国

宮古島から

多良間

石垣

石垣島から

宮古

与那国

便数/日

1

1

1

2

6

16

23

1

2

3

3

3

所要時間

約1時間5分

約35分

約1時間20分

約1時間20分

約35分

約45分

約50分

約1時間20分

約20分

約30分

約30分

約30分

約1時間20分
約1時間20分

約1時間20分

約50分

約20分

約30分

約30分

約35分

約45分

奄美大島

与論島

約1時間5分

約35分


